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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, markedsføring med økologi og
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på
varemodtagelsen, frugt-og frugtafdelingen, mejerikølerne, køle-
og frostmontre samt adskillelse med henblik på kontaminering.
Virksomheden har redegjort for varemodtagelse af køle- og
frostvarer herunder måling af temperaturen, redegjort for
proceduren ved opfyldning af brød og kage i brødskabet og
oplysning om allergener samt gennemgået procedure for
tilbagetrækninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Varemodtagelsen, frugt- og grøntafdelingen, mejerikølerne
samt køle- og frostmontre samt gulvet og loftet i butikken.
Kontrolleret: Renholdelse under lågerne på køle- og
frostmontre.
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Følgende er konstateret: Under lågerne på køle- og frostmontre i butikken ses der støvdannelse mellem lågerne
der går op og i, og glasstykke der sidder fast, samt ses der 2 steder hvide pletter ved filteret med de åbne
mejerikøler.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af inventar i butikken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Varemodtagelsen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur på køl og frost for
perioden siden opstart i januar 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
medfødevarekontrolsymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
mejeriprodukter og convenience for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Melon, ananas, passionsfrugt og granat æble
partier af frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.


